
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

12.05.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: P 95177
Závěsné svítidlo URail LED 1x6W Barrel 230V
matný chrom / elox.h - PAULMANN

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Typ světelného zdroje LED

Patice LED

Napájecí napětí 230 V

Výkon 9W

Počet světelných
zdrojů 1

Životnost 50000h

Světelný tok 370lm

Teplota barvy světla 2700K

Max. příkon světelného
zdroje 6W

Výrobce PAULMANN

Délka stínidla v mm 170

Průměr stínidla v mm 85

Třída ochrany II

Úhel záření 106°

Vystaveno na studiu ano

Včetně světelného
zdroje ano

Délka v mm 135

Senzor ano

Stmívatelné ne

Délka závěsu v mm 1350

Materiál plast / kov

Průměr v mm 85

Barva elox hliník / matný chrom

POPIS PRODUKTU:
Velmi moderně, možná někdy až průmyslově působí kolejnicový systém osvětlení. Skládá se z kolejnic, které
jsou zavěšeny ke stropu, a z jednotlivých svítidel, které můžete na kolejnice libovolně umístit i natočit.
Pořiďte si závěsné svítidlo URAIL, které dodá celému systému zcela nový vzhled.


